

Ejendomsselskabet Sortsø ApS

c/o Jacob Arentoft, Uplandsgade 20, 1. tv., 2300 København S

CVR-nr. 39 87 34 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Therese Dittmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Sortsø ApS
c/o Jacob Arentoft
Uplandsgade 20, 1. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 39 87 34 86

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
3. regnskabsår

Direktion

Jacob Arentoft

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med køb og salg samt udlejning af fast ejendom, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -141.299 kr. mod -144.135 kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.445	-3.966
2 Personaleomkostninger	-1.200	-1.200
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-93.988</u>	<u>-102.026</u>
Resultat før finansielle poster	-107.633	-107.192
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.666</u>	<u>-36.943</u>
Resultat før skat	-141.299	-144.135
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-141.299	-144.135
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-141.299</u>	<u>-144.135</u>
Disponeret i alt	-141.299	-144.135

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.577.087	1.432.161
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.167	409.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.918.254</u>	<u>1.841.328</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.918.254</u>	<u>1.841.328</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.101	2.101
Tilgodehavender i alt	<u>2.101</u>	<u>2.101</u>
Likvide beholdninger	108.578	790.137
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.679</u>	<u>792.238</u>
Aktiver i alt	<u>2.028.933</u>	<u>2.633.566</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-342.631</u>	<u>-201.332</u>
Egenkapital i alt	<u>-292.631</u>	<u>-151.332</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	578.172	584.591
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.638.188</u>	<u>2.120.111</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.216.360</u>	<u>2.704.702</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	5.444	5.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	14.456
Anden gæld	<u>83.260</u>	<u>55.640</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.204</u>	<u>80.196</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.321.564</u>	<u>2.784.898</u>
Passiver i alt	<u>2.028.933</u>	<u>2.633.566</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-57.197	-7.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.135	-144.135
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-201.332	-151.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.299	-141.299
	50.000	-342.631	-292.631

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.200</u>	<u>1.200</u>
	1.200	1.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.666</u>	<u>36.943</u>
	33.666	36.943
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.450.606	1.450.606
Tilgang i årets løb	<u>170.914</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.621.520</u>	<u>1.450.606</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-18.445	-1.419
Årets afskrivninger	<u>-25.988</u>	<u>-17.026</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-44.433</u>	<u>-18.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.577.087</u>	<u>1.432.161</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	500.000	350.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-90.833	-5.833
Årets afskrivninger	<u>-68.000</u>	<u>-85.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-158.833</u>	<u>-90.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>341.167</u>	<u>409.167</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	583.616	589.691
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.444</u>	<u>-5.100</u>
	<u>578.172</u>	<u>584.591</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>556.396</u>	<u>564.191</u>
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.638.188	2.120.111
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.638.188</u>	<u>2.120.111</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige forskelsværdier på samlet 324 t.kr. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør 71 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Jannik Arentoft

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Sortsø ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761502901926

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-04-28 11:30:45 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-04-28 12:05:41 UTC

NEM ID 

Therese Dittmann

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Sortsø ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-936884936248

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-02 15:14:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NIBKD-AW5II-Y7SYF-1050A-GIIAH-2N360

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>